
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PICO TRUNCADO (9015)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03203 LAPEGRINI, MARIA LAUR 29878738 9.00 8.00 3.00 0.25 0.70 0.20 10.00 2.75 33.90

2 12817 AYLAN, DELIA 39719710 9.00 7.13 1.40 1.20 4.20 22.93

3 12289 MUÑOZ, CATHERINE LUCI 37664299 6.00 7.61 1.20 1.25 1.15 4.90 22.11

4 09900 DAMIAN, ANA MARIA 25780578 5.00 7.16 2.40 2.20 3.00 8.40 19.00 1.10 48.26

5 08338 SOLER PAEZ, VIVIANA 30920334 5.00 9.03 3.00 2.60 3.00 10.00 8.50 2.60 1.00 44.73

6 06934 PEREZ, NATALIA VERONI 27415967 5.00 8.93 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 9.75 0.60 0.40 44.68

7 09527 ARGUMOZA, VANESA ALEJ 29102522 5.00 7.83 3.00 1.50 2.00 3.00 9.80 10.00 1.00 0.10 0.10 1.00 44.33

8 09464 GOMEZ, CINTIA PAOLA 33269068 5.00 9.05 2.80 0.75 2.00 2.85 9.10 7.00 2.20 0.10 2.00 42.85

9 04024 ALMONACID, MARILINA S 22437915 5.00 7.42 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 5.50 2.20 0.10 1.00 40.97

10 06334 CAMPOS, MARIA ALEJAND 24028787 5.00 7.06 3.00 3.00 10.00 11.25 1.00 40.31

11 06171 CESPEDES, CARINA DE L 25527527 5.00 9.39 3.00 3.00 3.00 0.15 10.00 6.00 0.20 0.50 40.24

12 13257 MARCOVICH, SILVIA MAB 26993340 5.00 6.16 2.00 1.00 2.00 1.20 10.00 10.00 1.00 1.00 39.36

13 06335 ARGUMOZA, MARIO ROQUE 22289826 5.00 7.73 3.00 3.00 3.00 10.00 3.75 1.50 0.10 1.00 38.08

14 08185 HERBAS, PABLO EMILIAN 29692280 5.00 7.54 3.00 0.50 2.60 3.00 10.00 4.00 1.40 1.00 38.04

15 06746 ORIOLO, CLAUDIA VIVIA 21649615 5.00 7.59 3.00 0.25 3.00 10.00 8.00 1.00 37.84

16 08116 CORVALAN, MYRIAM 13511680 5.00 6.44 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 0.50 2.60 1.00 1.00 36.79

17 06888 LAYUS, HECTOR MARCELO 23461103 5.00 7.05 3.00 0.25 3.00 2.95 10.00 2.50 1.70 1.00 36.45

18 09258 NICCOLAI, LORENA 25432714 5.00 7.76 2.80 1.00 2.20 3.00 9.80 2.50 1.20 1.00 36.26

19 08542 LOPEZ, LUCIA ESTER 17185260 5.00 7.48 3.00 0.25 3.00 10.00 6.25 0.10 1.00 36.08

20 06744 BARQUIN, MARIA DEL CA 17185337 5.00 7.75 3.00 0.75 3.00 2.00 10.00 1.50 1.90 1.00 35.90

21 11695 DURE, NANCY ELIZABETH 32114775 5.00 7.49 2.80 0.50 3.00 5.60 9.75 34.14

22 08105 GIGENA, SERGIO GONZAL 26674359 5.00 7.76 3.00 0.75 2.80 1.35 10.00 1.00 1.30 1.00 33.96

23 08760 FIGUEROA, MARIA ALEJA 21922130 5.00 7.41 3.00 3.00 10.00 3.75 1.00 33.16

24 00244 SAJAMA, NORA ADRIANA 21311079 5.00 6.79 3.00 0.25 3.00 10.00 1.50 0.10 1.00 30.64

25 07677 RODRIGUEZ, SONIA ARGE 26545138 5.00 6.68 3.00 0.75 3.00 0.40 10.00 1.50 30.33

26 11250 ARAGON, DANIEL RODOLF 26883852 5.00 7.44 3.00 2.00 3.00 6.30 2.25 0.10 29.09

27 04755 ARGUMOZA, ANGELA BEAT 17440666 5.00 6.59 3.00 3.00 10.00 0.20 1.00 28.79

28 11681 AGUIRRE, RITA RAQUEL 26661671 5.00 7.20 3.00 1.25 3.00 4.90 3.00 27.35

29 11603 LARREA, MARIA ELENA 34863990 5.00 7.24 2.20 0.60 1.90 5.60 3.75 0.80 0.15 27.24
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30 12184 LOPEZ, STELLA MARIS 35776456 5.00 7.68 1.20 0.25 1.65 7.70 2.50 25.98

31 11722 FUENTES, MIGUEL NELSO 25163606 5.00 8.05 3.00 3.00 3.50 3.00 25.55

32 11826 CHAILE, DAYANA MALENA 34921144 5.00 8.35 1.40 1.25 1.00 0.10 4.90 3.00 0.50 25.50

33 12339 GAUNA, BELKYS NOEMI 31585336 5.00 8.95 1.00 1.05 3.50 3.50 23.00

34 11466 CORONEL, ALBERTO FACU 36037220 5.00 7.74 1.60 1.00 0.80 0.45 4.90 0.80 22.29

35 12567 ARROYO, GLADYS YOVANA 35809187 5.00 8.18 1.40 2.80 17.38

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 04000 GOMEZ, ALBA ELENA 21819084 9.00 8.70 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 16.50 0.30 55.30

2 07830 ZAMBRANO, MONICA ALEJ 24283175 9.00 7.84 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 15.00 1.00 1.00 54.64

3 09900 DAMIAN, ANA MARIA 25780578 9.00 7.16 2.40 1.50 1.00 3.00 8.40 19.00 0.60 52.06

4 06334 CAMPOS, MARIA ALEJAND 24028787 9.00 7.06 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 11.25 0.80 1.00 51.11

5 08338 SOLER PAEZ, VIVIANA 30920334 9.00 9.03 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 8.50 1.80 1.00 50.33

6 08703 ARCE, MARIA DANIELA 26778707 9.00 7.38 3.00 1.75 1.40 3.00 10.00 12.50 0.80 1.00 49.83

7 07461 TORRES, SILVIA ESTER 22255970 9.00 7.72 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 9.50 1.10 0.10 1.00 49.62

8 09527 ARGUMOZA, VANESA ALEJ 29102522 9.00 7.83 3.00 2.50 1.60 0.60 3.00 9.80 10.00 0.90 0.10 0.10 1.00 49.43

9 08700 AREVALO CAPILLA, ROMI 28995157 9.00 7.63 3.00 2.50 1.40 3.00 10.00 10.75 0.80 1.00 49.08

10 05523 SULETA, LUZ ALEJANDRA 17696790 9.00 7.61 3.00 3.00 3.00 2.95 10.00 7.00 1.40 0.10 0.15 1.00 48.21

11 07681 ARABEL, RITA 27496656 9.00 7.36 3.00 3.00 1.80 1.85 10.00 10.00 0.90 0.10 1.00 48.01

12 09464 GOMEZ, CINTIA PAOLA 33269068 9.00 9.05 2.80 2.00 1.60 2.85 9.10 7.00 2.30 0.10 2.00 47.80

13 10848 CARRIZO, LORENA ALEJA 34869408 9.00 8.14 2.00 0.75 0.40 3.00 10.00 13.00 0.20 0.05 1.00 47.54

14 09858 VAZQUEZ, GRETA CAROLA 28703058 9.00 8.40 2.40 1.75 1.20 2.80 10.00 10.00 0.70 1.00 47.25

15 06616 MEDINA, MARIA DEL ROS 23144078 9.00 8.20 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 5.25 1.70 0.10 1.00 47.25

16 08542 LOPEZ, LUCIA ESTER 17185260 9.00 7.48 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.25 1.50 1.00 47.23

17 06934 PEREZ, NATALIA VERONI 27415967 9.00 8.93 3.00 3.00 3.00 10.00 9.75 0.40 47.08

18 04024 ALMONACID, MARILINA S 22437915 9.00 7.42 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 5.50 1.80 0.10 1.00 46.82

19 06746 ORIOLO, CLAUDIA VIVIA 21649615 9.00 7.59 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 8.00 1.70 1.00 46.79

20 06873 ALBORNOS, RICARDO CEF 20530754 9.00 9.13 3.00 2.50 2.40 3.00 10.00 5.50 1.20 1.00 46.73

21 08112 BARRIONUEVO, VERONICA 27958831 9.00 7.93 3.00 2.00 1.60 3.00 10.00 6.50 0.80 0.20 1.00 0.60 1.00 46.63

22 13256 DIAZ, NORA ANDREA 24794118 9.00 6.32 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 7.50 1.30 1.00 46.52
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23 00679 ANDRADE, HERMINIA DEL 25102478 9.00 7.59 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.75 1.70 0.15 1.00 46.19

24 07999 GOMEZ, MARIA ANGELICA 21899696 9.00 7.53 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 4.25 2.50 1.00 46.03

25 06335 ARGUMOZA, MARIO ROQUE 22289826 9.00 7.73 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.75 2.60 0.10 1.00 45.98

26 13224 PAEZ, CAROLA 27774230 9.00 6.22 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 7.25 1.20 0.10 1.00 45.77

27 05085 CALDERON, CEFERINO HU 22356803 9.00 8.58 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.80 0.30 1.00 45.68

28 04310 BALMACEDA, ALFREDO 17174216 9.00 8.38 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 2.00 0.15 1.00 45.53

29 09391 MANSILLA, CECILIA ELI 32537935 9.00 7.59 2.80 2.25 1.20 3.00 10.00 7.50 0.60 0.20 1.00 45.14

30 00089 RODRIGUEZ, MARIANA 20966169 9.00 7.85 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.25 3.00 0.50 0.45 1.00 45.05

31 08760 FIGUEROA, MARIA ALEJA 21922130 9.00 7.41 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.75 1.80 1.00 44.96

32 07676 SEGOVIA, SILVIA BEATR 22434086 9.00 8.70 3.00 2.75 1.80 2.15 10.00 5.50 1.00 1.00 44.90

33 04755 ARGUMOZA, ANGELA BEAT 17440666 9.00 6.59 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.20 1.00 44.79

34 00244 SAJAMA, NORA ADRIANA 21311079 9.00 6.79 3.00 3.00 3.00 1.20 0.80 3.00 10.00 1.50 2.30 0.10 1.00 44.69

35 13199 CASTAÑINO, MARIA CRIS 21737976 9.00 7.55 3.00 2.50 1.80 3.00 10.00 5.50 0.90 0.75 0.30 0.30 44.60

36 07740 MOLINA, ROXANA VIVIAN 26996465 9.00 7.64 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 4.75 0.90 0.10 0.10 1.00 44.29

37 07357 ARABEL, DARIO 23647836 9.00 7.92 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 4.00 1.10 0.15 1.00 44.17

38 00103 FIGUEROA, ABEL CESAR 18092792 9.00 9.13 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 1.70 1.00 43.83

39 06814 VELAZQUEZ, MARTINA 36182117 9.00 6.81 3.00 3.00 2.60 2.60 10.00 4.50 1.30 1.00 43.81

40 09201 COLIBORO, MONICA MERC 21666730 9.00 6.89 2.80 1.50 1.20 3.00 0.75 10.00 7.00 0.60 1.00 43.74

41 07865 GATICA LLANOS, KARINA 25002117 9.00 8.50 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 1.60 0.50 0.10 1.00 43.70

42 00318 ROBLES, SILVIA ALEJAN 22521682 9.00 6.06 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 4.00 1.80 1.00 43.61

43 05093 VARELA, ANALIA VIVIAN 24901260 9.00 7.54 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.25 1.80 1.00 43.59

44 07996 QUINTERO, LIDIA VANES 28702907 9.00 7.65 3.00 2.25 1.60 2.30 10.00 5.75 0.90 0.10 1.00 43.55

45 06743 CANALE, JESSICA SILVA 27598505 9.00 8.22 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 2.50 1.20 0.15 1.00 43.47

46 05150 BARROSO, CLAUDIA 24225416 9.00 7.22 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.25 1.80 0.10 0.10 1.00 43.47

47 13248 SOSA, MIRTA SOLEDAD 28703118 9.00 7.24 3.00 2.25 1.20 3.00 10.00 6.00 0.70 1.00 43.39

48 08862 PAVON, YANINA ESTER 31082876 9.00 8.03 3.00 1.75 1.80 0.30 10.00 5.50 3.00 1.00 43.38

49 07459 SANTIBAñEZ GONZALEZ, 25711753 9.00 7.97 3.00 2.75 2.00 3.00 10.00 3.50 1.00 0.15 1.00 43.37

50 06745 PORFIRIO, LUCIANA 25229848 9.00 8.30 3.00 3.00 2.40 1.35 10.00 3.50 1.30 0.35 1.00 43.20

51 08185 HERBAS, PABLO EMILIAN 29692280 9.00 7.54 3.00 2.50 2.00 3.00 10.00 4.00 1.10 1.00 43.14

52 13258 ANCE MORENO, ROSANA 23309555 9.00 8.29 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.30 0.25 1.00 42.84

53 06888 LAYUS, HECTOR MARCELO 23461103 9.00 7.05 3.00 3.00 2.40 2.95 10.00 2.50 1.20 1.00 42.10
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54 10246 LOPEZ TOLEDO, EMILIAN 35251866 9.00 8.90 2.20 0.75 0.60 3.00 7.70 8.25 0.60 1.00 0.10 42.10

55 08116 CORVALAN, MYRIAM 13511680 9.00 6.44 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 0.50 2.10 1.00 1.00 42.04

56 04623 MUÑOZ, MARIO WILLIAMS 20352509 9.00 7.81 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.10 0.10 1.00 42.01

57 13257 MARCOVICH, SILVIA MAB 26993340 9.00 6.16 2.00 1.00 1.00 1.20 10.00 10.00 0.50 1.00 41.86

58 08716 PEREZ, CELESTE 28595567 9.00 7.42 3.00 0.75 1.30 2.60 10.00 6.00 0.70 1.00 41.77

59 07082 GONZALEZ, SOFIA DEL C 22437875 9.00 7.42 3.00 2.50 2.20 3.00 10.00 2.50 1.10 1.00 41.72

60 08103 ARCE, PATRICIA 17887542 9.00 7.36 3.00 2.25 3.00 3.00 10.00 1.50 1.50 0.10 1.00 41.71

61 10511 SIGLER, NORMA SOLEDAD 29844559 9.00 8.05 2.00 1.00 0.50 2.85 10.00 7.00 0.30 1.00 41.70

62 09363 VILLEGAS, ROMINA MARI 32086745 9.00 8.21 3.00 1.00 1.60 3.00 10.00 3.50 0.90 0.20 1.00 0.20 41.61

63 00379 FERNANDEZ, NELSON ARI 24946969 9.00 7.88 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.00 1.20 1.00 41.48

64 05521 HERRERA, EDUARDO ADRI 20645087 9.00 7.70 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.70 0.05 1.00 41.45

65 09326 SUAREZ, SONIA DEL VAL 26593499 9.00 8.63 3.00 3.00 2.00 2.45 9.80 1.25 1.10 0.10 1.00 41.33

66 06171 CESPEDES, CARINA DE L 25527527 9.00 9.39 3.00 3.00 0.15 10.00 6.00 0.20 0.50 41.24

67 06744 BARQUIN, MARIA DEL CA 17185337 9.00 7.75 3.00 3.00 2.40 2.00 10.00 1.50 1.40 1.00 41.05

68 07362 VARGAS, CARLOS ALBERT 26055009 9.00 8.66 3.00 2.00 1.40 1.15 10.00 4.00 0.80 1.00 41.01

69 10351 SALDIS, SUSAN CAROLIN 30768816 9.00 7.60 2.20 1.50 1.00 3.00 7.70 8.50 0.50 41.00

70 07861 ORMEÑO, JORGE NICOLAS 16956433 9.00 7.09 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.90 1.00 40.99

71 10875 GOROSITO, SUSANA ELIZ 24787280 9.00 7.89 2.60 0.75 0.60 3.00 6.30 10.50 0.30 40.94

72 11060 SALVATIERRA, FRANCO E 37358691 9.00 7.88 1.80 1.00 0.50 2.25 6.30 12.00 0.20 40.93

73 00149 FLORES, SILVIA MARIAN 23900745 9.00 6.88 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 1.00 40.68

74 10201 VARAS, ROMINA DEL VAL 28702744 9.00 7.29 2.20 1.25 0.90 3.00 10.00 5.50 0.50 1.00 40.64

75 05210 CUEVAS, CLAUDIA LILIA 23490755 9.00 7.30 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 1.25 1.80 40.55

76 03688 FIGUEROA, IRIS MARIA 20588596 9.00 6.66 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 1.00 40.46

77 06142 PAILLAMAN, SUSANA NOE 23254015 9.00 7.65 3.00 3.00 2.10 3.00 10.00 1.20 0.20 0.10 1.00 40.25

78 09258 NICCOLAI, LORENA 25432714 9.00 7.76 2.80 2.25 1.40 3.00 9.80 2.50 0.70 1.00 40.21

79 11695 DURE, NANCY ELIZABETH 32114775 9.00 7.49 2.80 1.25 0.80 3.00 5.60 9.75 0.50 40.19

80 09843 SOSA, MARIA EGUENIA 32537537 9.00 7.18 2.40 1.50 0.90 3.00 10.00 4.75 0.40 1.00 40.13

81 10699 DIAZ, RAQUEL DEL VALL 33140806 9.00 8.77 2.20 1.00 0.80 2.60 7.00 8.25 0.40 0.10 40.12

82 00505 JARA, NORMA BEATRIZ 21586240 9.00 7.77 3.00 1.25 1.20 3.00 10.00 3.00 0.60 0.90 0.30 40.02

83 09729 BENITEZ, EVARISTA ALI 22320884 9.00 7.62 3.00 2.50 3.00 3.00 9.10 1.60 0.10 0.05 1.00 39.97

84 07992 GONZALEZ, CRISTIAN MA 28178096 9.00 7.40 3.00 2.50 1.70 1.70 10.00 2.50 0.90 1.00 39.70
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85 10248 DELGADO, ANDREA DEL C 28702552 9.00 8.05 2.20 1.00 2.00 2.00 10.00 4.00 1.00 39.25

86 06667 ASTRADA, MARIANA CLAU 27541030 9.00 8.45 3.00 2.75 2.00 0.25 10.00 2.75 1.00 39.20

87 07458 ORELLANA, RAQUEL 21819145 9.00 7.87 3.00 3.00 2.10 1.90 10.00 1.10 1.00 38.97

88 10582 DOMINGUEZ, MARTA RAQU 24524861 9.00 8.15 2.00 0.75 0.40 2.80 7.00 7.50 1.00 0.10 38.70

89 07894 OJEDA, CALOS FRANSISC 28703160 9.00 7.56 3.00 2.00 1.80 1.55 10.00 1.50 0.90 0.10 0.25 1.00 38.66

90 08105 GIGENA, SERGIO GONZAL 26674359 9.00 7.76 3.00 1.75 2.00 1.35 10.00 1.00 1.60 1.00 38.46

91 07675 RUFINO, VALERIA SOLED 23316514 9.00 7.70 3.00 2.00 2.20 0.80 10.00 1.50 1.10 0.10 1.00 38.40

92 09993 MEDINA, MARTA ELENA D 21074220 9.00 6.87 3.00 2.75 3.00 2.45 8.40 2.00 0.10 37.57

93 10112 YACANTE, WALDO ARBUES 22071714 9.00 7.92 2.20 1.35 10.00 7.00 37.47

94 10696 PEREZ, JOSE NASIF 23861923 9.00 7.10 3.00 1.25 0.80 1.85 6.30 7.50 0.40 0.10 37.30

95 09438 LEGUIZA, LEONARDO DAN 28160901 9.00 6.85 3.00 1.50 1.20 3.00 9.80 1.25 0.70 1.00 37.30

96 09973 ALAMEDA, PATRICIA CLA 25057284 9.00 7.22 3.00 0.75 0.60 3.00 8.40 3.50 0.30 1.00 36.77

97 10745 FERNANDEZ, NOELIA SOL 30092240 9.00 8.18 3.00 0.75 1.60 3.00 7.00 3.00 1.00 36.53

98 10898 AMAYA, MONICA VIVIANA 23159520 9.00 8.13 2.60 1.00 0.70 0.95 6.30 7.00 0.30 35.98

99 07677 RODRIGUEZ, SONIA ARGE 26545138 9.00 6.68 3.00 3.00 2.00 0.40 10.00 1.00 35.08

100 10241 CHARRIOL, VANESSA DEL 33061847 9.00 8.80 2.20 1.00 0.80 0.45 7.70 4.50 0.40 34.85

101 10512 ROMANO, PAOLA KARINA 35566845 9.00 8.62 2.00 3.00 10.00 1.25 33.87

102 11584 PORTELA, MARIANA DEL 38110017 9.00 8.46 1.60 0.25 2.90 5.60 6.00 33.81

103 11250 ARAGON, DANIEL RODOLF 26883852 9.00 7.44 3.00 2.00 3.00 6.30 2.25 0.10 33.09

104 11018 GIMENEZ, PAOLA ROMINA 36453700 9.00 8.16 1.80 2.00 0.30 1.95 5.60 4.00 32.81

105 11603 LARREA, MARIA ELENA 34863990 9.00 7.24 2.20 0.60 1.90 5.60 3.75 0.80 0.15 31.24

106 10117 COLIVORO, CECILIA DE 32537934 9.00 8.08 2.20 1.90 10.00 31.18

107 12330 RUZ, GABRIELA LORENA 31366223 9.00 7.23 1.00 1.25 1.00 10.00 1.50 30.98

108 11753 ACOSTA, ANGELICA MARI 30836726 9.00 7.97 1.40 1.30 10.00 1.00 30.67

109 11681 AGUIRRE, RITA RAQUEL 26661671 9.00 7.20 3.00 0.50 3.00 4.90 3.00 30.60

110 10290 GONZALEZ, JIMENA SOLE 32407147 9.00 6.05 2.20 1.25 1.00 0.30 10.00 0.70 30.50

111 10399 ALACA, ELENA 32631259 9.00 7.06 2.20 2.00 0.55 7.00 1.50 1.00 30.31

112 11439 VELAZQUEZ, ANTONIA TE 36599918 9.00 8.58 1.80 0.25 0.85 5.60 4.00 30.08

113 12184 LOPEZ, STELLA MARIS 35776456 9.00 7.68 1.20 0.25 1.65 7.70 2.50 29.98

114 09771 LAMAS, NATALIA PATRIC 31366022 9.00 7.78 2.60 0.15 10.00 0.10 29.63

115 11722 FUENTES, MIGUEL NELSO 25163606 9.00 8.05 3.00 3.00 3.50 3.00 29.55
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116 11941 ANDRADA, MARIA ALEJAN 23854274 9.00 7.75 3.00 1.25 1.20 0.60 4.20 1.50 0.60 29.10

117 12413 SALVA, ROCIO AYELEN 37664363 9.00 8.36 1.00 0.60 10.00 28.96

118 12339 GAUNA, BELKYS NOEMI 31585336 9.00 8.95 1.00 1.00 0.60 1.05 3.50 3.50 28.60

119 11306 LUNA, NORMA CRISTINA 16685186 9.00 7.09 3.00 0.50 3.00 5.60 28.19

120 11844 HERRERA, AILSA YANINA 29977614 9.00 7.91 1.40 0.50 4.20 4.70 27.71

121 11573 MANSILLA, SILVIA BEAT 25520619 9.00 7.17 3.00 4.20 4.00 27.37

122 10608 MAMANI, MARCELA ELIZA 32930504 9.00 7.45 2.60 0.50 1.50 6.30 27.35

123 11826 CHAILE, DAYANA MALENA 34921144 9.00 8.35 1.40 0.50 0.10 4.90 3.00 27.25

124 11125 SELTZER, LIDA MARIELA 33983083 9.00 6.72 2.20 2.20 6.30 26.42

125 12265 PORTELA, MARIA AYELEN 36579416 9.00 9.08 1.00 0.25 0.30 3.50 3.00 26.13

126 11622 GONZALEZ, MARIA INES 35224535 9.00 7.25 1.60 0.25 1.55 6.30 25.95

127 11466 CORONEL, ALBERTO FACU 36037220 9.00 7.74 1.60 0.45 4.90 23.69

128 12567 ARROYO, GLADYS YOVANA 35809187 9.00 8.18 1.40 2.80 21.38

129 13008 VILLALBA CABALLERO, A 20372424 9.00 6.27 3.00 18.27

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07099 ZARATE, MARIA EUGENIA 26520747 9.00 7.60 3.00 3.00 1.00 2.95 10.00 10.00 0.50 0.50 47.55

2 00473 SANTOS, JULIETA 22444458 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 3.00 1.00 10.00 1.75 2.00 0.35 1.00 45.10

3 04698 SORIA, AMELIA DEL CAR 23254022 9.00 7.25 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 2.30 0.10 1.00 44.15

4 00353 GUTIERREZ, VERONICA D 22255689 9.00 7.89 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 0.20 1.00 42.59

5 05475 MARTINEZ, CLAUDIA IRI 22642529 9.00 7.83 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 0.15 1.00 42.48

6 00445 SALDIVIA, SILVIA MARC 23286690 9.00 8.06 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.10 0.20 1.00 42.36

7 07168 ROSALES, MARCELA FABI 25272271 9.00 7.03 3.00 3.00 2.40 2.30 10.00 1.75 1.20 1.00 40.68

8 08269 SOTOMAYOR, MARIELA 24487909 9.00 8.29 3.00 3.00 3.00 2.50 10.00 1.60 40.39

9 10515 GUTIERREZ, MARILYN DE 35566766 9.00 8.82 2.00 2.50 0.40 1.50 10.00 4.50 0.20 0.10 39.02

10 13223 CACERES, FERNANDA GIS 31082701 9.00 8.52 2.80 3.00 2.20 0.10 10.00 1.10 2.00 38.72

11 00088 HERRERA, MARIA ALEJAN 22286459 9.00 8.17 3.00 3.00 1.20 3.00 10.00 0.50 37.87

12 12477 MIRANDA, MARIA ANITA 33474746 9.00 8.07 0.80 1.00 0.60 0.10 10.00 6.00 0.90 36.47

13 08102 ALONSO, ANALIA EDITH 28702733 9.00 7.37 3.00 2.50 1.00 3.00 10.00 0.50 36.37

14 07102 CISTERNA, LAURA CARIN 21638620 9.00 7.73 3.00 3.00 0.40 2.80 10.00 0.20 36.13
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15 09546 RODRIGUEZ, CARLOS HUG 23798202 9.00 7.17 2.80 3.00 1.70 0.50 9.80 0.70 0.10 0.15 34.92

16 12317 PARRA, CRISTINA BEATR 27186158 9.00 8.10 1.00 1.25 0.80 0.45 10.00 3.00 0.40 34.00

17 08192 CASARIN DOS SANTOS NO 29482042 9.00 8.35 3.00 2.30 10.00 1.00 33.65

18 11051 PATIÑO, ISABEL MONICA 21997176 9.00 7.21 1.80 2.00 0.40 10.00 0.20 30.61

19 12886 GONZALEZ, FLORENCIA S 34688664 9.00 7.76 0.40 0.50 0.20 10.00 1.50 0.10 29.46

20 03569 MERCEGUE, ASTRADA MEL 36737901 9.00 8.93 0.20 0.25 0.05 10.00 0.10 28.53

21 03170 OLIVERA, NOELIA 33474948 9.00 8.30 1.00 0.50 0.40 0.10 4.90 0.20 24.40

22 03122 MENDIETA, CARINA BLAN 27327647 3.00 0.00 0.50 0.10 1.40 5.00

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG.: Promedio General - AT.: Antiguedad en el Titulo - AG.c: Antiguedad de Gestion - MAE.c: Servicios Docente MAE - VIC.c: Servicios Docentes VIC - DIR.c: Servicios Docentes

DIR - ASIS.: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT.: Antecedentes Culturales Dictados - RES.: Residencia - OT.: Otros Titulos - GPO.c: Grupo - MA.: Materias Aprobadas - ATP.: Apoyo Tecnico

Pedagogico - PRE.: Premios - PUB.: Publicaciones - AE.: Actividades.Educactivas - CO.: Comisiones Oficiales - CC.: Comisiones Curriculares - CONC.: Concursos - SEM.: Seminarios - SAN.: Sanciones

Disciplinarias - 
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